
ZARZĄDZENIE NR 28/2012 
WÓJTA GMINY OSTROWICE 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat związanych z poborem wody i odprowadzaniem ścieków 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się następujące opłaty ryczałtowe związane z poborem wody i odprowadzaniem 

ścieków: 
 

1. Za bezumowny i nieopomiarowany pobór wody i odprowadzenie ścieków od każdego 

stanowiska na posesji opłata wynosi – 300 zł. 

2. Za naprawę  uszkodzonego  urządzenia pomiarowego – 500 zł. 

3. Koszt ponownego podłączenia do sieci – 300 zł. 

 

§ 2. Nałożone opłaty, o których mowa w § 1 należy uiścić w terminie 7 dni od daty     

         doręczenia informacji o ich nałożeniu. 

 

§ 3. Ponowne podłączenie do sieci możliwe jest po uiszczeniu opłaty, o której mowa 

         w § 1 ust. 3.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


